1 / 5

中国技术经济学会
关于下达《质量分级及“领跑者”评价要求  小型生活垃圾热解

气化炉》等十六项团体标准制修订计划的通知

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的要求，现将

《质量分级及“领跑者”评价要求  小型生活垃圾热解气化炉》、

《质量分级及“领跑者”评价要求  生活垃圾焚烧机械炉排炉》、

《质量分级及“领跑者”评价要求  生活垃圾焚烧炉排炉燃烧控

制系统》、《质量分级及“领跑者”评价要求  垃圾焚烧尾气治

理袋式除尘器》、《质量分级及“领跑者”评价要求  垃圾焚烧

烟气脱酸用旋转雾化器》、《质量分级及“领跑者”评价要求  垃

圾中转站智能垂直式压缩机》、《质量分级及“领跑者”评价要

求  智能压缩式垃圾车》、《质量分级及“领跑者”评价要求  污

水处理智能磁悬浮风机》、《质量分级及“领跑者”评价要求  污

水处理磁混凝一体化装备》、《质量分级及“领跑者”评价要求

污水智能潜水搅拌机》、《质量分级及“领跑者”评价要求  智

能非金属链条式刮吸泥机》、《质量分级及“领跑者”评价要求

污水预处理智能机组》、《质量分级及“领跑者”评价要求  污

泥脱水板框压滤机》、《质量分级及“领跑者”评价要求  叠螺

式污泥脱水机》、《质量分级及“领跑者”评价要求  新水智能

机组》和《质量分级及“领跑者”评价要求  环境装备物联感知

控制器》十六项团体标准制修订计划（见附件），下达你单位，

请组织主要起草单位，抓紧落实和实施。在标准起草过程中要加

强与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量和水平，按

时完成标准制修订任务。

 2 / 5

【附件】《质量分级及“领跑者”评价要求  小型生活垃圾热解气化

炉》等十六项团体标准计划项目汇总表

中国技术经济学会

2023 年 6 月 27 日

 3 / 5

【附件】

    《质量分级及“领跑者”评价要求  小型生活垃圾热解气化炉》等十六项团体标准计划项目汇总表

序号 计划编号 中文名称
制修

订

采用国际

标准

项目周期

（月）
提出单位 归口单位 起草单位

1 20230164

质量分级及“领跑者”评

价要求  小型生活垃圾

热解气化炉

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

2 20230165

质量分级及“领跑者”评

价要求  生活垃圾焚烧

机械炉排炉

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

3 20230166

质量分级及“领跑者”评

价要求  生活垃圾焚烧

炉排炉燃烧控制系统

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

4 20230167

质量分级及“领跑者”评

价要求  垃圾焚烧尾气

治理袋式除尘器

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

5 20230168

质量分级及“领跑者”评

价要求  垃圾焚烧烟气

脱酸用旋转雾化器

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

 4 / 5

6 20230169

质量分级及“领跑者”评

价要求  垃圾中转站智

能垂直式压缩机

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

7 20230170

质量分级及“领跑者”评

价要求  智能压缩式垃

圾车

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

8 20230171

质量分级及“领跑者”评

价要求  污水处理智能

磁悬浮风机

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

9 20230172

质量分级及“领跑者”评

价要求  污水处理磁混

凝一体化装备

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

10 20230173

质量分级及“领跑者”评

价要求  污水智能潜水

搅拌机

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

11 20230174

质量分级及“领跑者”评

价要求  智能非金属链

条式刮吸泥机

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

12 20230175

质量分级及“领跑者”评

价要求  污水预处理智

能机组

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

 5 / 5

13 20230176

质量分级及“领跑者”评

价要求  污泥脱水板框

压滤机

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

14 20230177

质量分级及“领跑者”评

价要求  叠螺式污泥脱

水机

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

15 20230178
质量分级及“领跑者”评

价要求  新水智能机组
制定 无 12

企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台

16 20230179

质量分级及“领跑者”评

价要求  环境装备物联

感知控制器

制定 无 12
企业标准“领跑者”

工作委员会
中国技术经济学会 E20 环境平台